
        
            

        

        
            

    
        
    



    Přejít k navigaci


            
            




Vše pro modeláře již více než 20 let!






Firma Agama Pardubice vyrábí a prodává již více než 20 let modelářské barvy se značkou Agama a další příslušenství a potřeby pro modeláře.


Více informací ...



















Kdo jsme






Firma Agama Pardubice vyrábí a prodává již více než 20 let modelářské barvy se značkou Agama a další příslušenství a potřeby pro modeláře.






V nabídce je více než 330 odstínů klasických barev — Email, následují vodou ředitelné barvy — Acrylic a lihové barvy — Red Line. Sortiment doplňují ředidla, lepidla, štětce, laky, tmely, vzorníky barev, porovnávací tabulky atd. Velkoobchodům a obchodníkům výrobce nabízí stojany na všechny typy barev a příslušenství.






Internetový obchod Agama






Na stránkách  naleznete kompletní sortiment všech typů a odstínů modelářských barev Agama.






Barva Agama Color, Acrylic vodou ředitelné, Email, Agama lihová barva, ředidla, lepidla na plastikové modely, štětce, tmely, laky, sady barev, pomocné přípravky ke stavbě modelů, vzorníky barev Agama a porovnávací tabulky.






V nabídce jsou také potřeby, pomůcky a nářadí pro modeláře, airbrush stříkací pistole, airbrush mini kompresor, plastikové modely, resinové modely, stavebnice, RC modely, fotolepty, obtisky a mnoho dalšího.






            
            
Navigace

	
        Úvod
    
	
        Výrobky
        
            

        

    
	
        Velkoobchod
    
	
        
    
	
        Kontakt
    



    
        Jazyk:
    

    
        Česky
    

    
        English
    



            
        


    
        Vyberte si z široké škály našich produktů:

        
            
                
                    Barva Email

                    
                    
                        Syntetická barva na nejrůznější povrchy.
                    

                    
                    Více informací ...

                

            

            
                
                    Barevné laky

                    
                    
                        Barevné transparentní laky ve dvanácti odstínech.
                    

                    
                    Více informací ...

                

            

        

        
            
                
                    Barva Acrylic

                    
                    
                        Vodou ředitelná barva na nejrůznější povrchy.
                    

                    
                    Více informací ...

                

            

            
                
                    Barva Red Line

                    
                    
                        Barvu je možné natužit pro zvýšení odolnosti nátěru.
                    

                    
                    Více informací ...

                

            

        

        
            
                
                    Barva Metal

                    
                    
                        Metalická barva pro věrné napodobení kovový povrchů.
                    

                    
                    Více informací ...

                

            

            
                
                    Reflexní barvy

                    
                    
                        Reflexní barvy ve čtyřech odstínech.
                    

                    
                    Více informací ...

                

            

        

        
            
            
            
        

        
            
            
        

    



        
Patička


    
        Výrobky | | Kontakt
    

    
        Copyright © 2024 | Všechna práva vyhrazena

        Barvy a potřeby pro modeláře Agama
    



        
    
        Memory:0.505048 MiB

    Time:0.0081088542938232 s

    -----

    

